
III Rallye BCR Berriatua - FEVA
26/11/2011

CLASIFICACIÓN FINAL

tr1 tr2 tr3 tr4
Col Equipo Total  PC01  PC02  PC03  PC04  PC05  PC06  PC07  PC08  PC09  PC10  PC11  PC12  PC13  PC14  PC15  PC16  PC17  PC18  PC19  PC20  PC21  PC22  PC23  PC24  PC25  PC26  PC27  PC28  PC29  PC30
1 31 ‐ 31 ce aitor villota‐iñaki isasi  99 0 2 2 1 ‐1 0 0 0 1 0 3 ‐2 ‐1 0 0 1 0 0 ‐1 1 2 2 0 0 10 ‐1 0 0 ‐1 0
2 32 ‐ 32 cem txema foronda‐pilar rodas  102 0 1 ‐1 0 ‐2 0 ‐1 0 1 0 1 ‐1 1 0 0 ‐1 ‐1 0 ‐1 1 2 2 0 0 6 0 0 0 1 1
3 35 ‐ 35 ce german nuñez‐luis andikoetxea  111 0 2 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 0 0 2 1 3 ‐2 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 ‐1 ‐2 4 ‐1 0 0 ‐2 1
4 47 ‐ 47 ce sergio lavin‐isaias brigas  129 0 ‐1 1 0 ‐1 1 1 0 3 1 3 ‐1 ‐1 0 0 ‐1 1 2 9 0 2 4 1 0 0 ‐1 0 0 ‐4 ‐1
5 70 ‐ 70 joaquin peña‐pablo albo  145 0 0 0 0 ‐1 2 1 0 1 1 3 ‐1 7 3 0 1 ‐1 0 ‐1 0 3 3 1 1 1 1 0 0 1 0
6 38 ‐ 38 ce75 fede santorcuato‐fede santorcuat  155 0 1 0 0 0 ‐1 ‐1 0 1 1 1 ‐1 0 0 0 0 ‐1 0 ‐1 ‐1 1 3 0 0 2 0 0 0 ‐4 ‐1
7 33 ‐ 33 antonio cancelo‐jorge beorlegui  155 0 6 0 1 1 0 0 0 2 1 2 ‐1 2 1 0 1 ‐1 1 1 1 3 1 0 ‐2 3 ‐1 0 0 ‐1 1
8 71 ‐ 71 ce naykel del cid‐jon pagalday  157 0 5 ‐1 1 1 3 2 0 2 1 3 ‐1 2 1 0 2 0 1 0 0 2 3 ‐1 0 1 ‐3 0 0 ‐3 0
9 30 ‐ 30 ce75 pablo molano‐diego gonzalez  163 0 2 ‐1 1 ‐1 0 2 0 5 0 0 ‐3 0 0 0 ‐2 ‐1 1 0 0 3 3 0 ‐1 15 ‐1 0 0 ‐6 2
10 37 ‐ 37 ce enrique bernedo‐unai villameriel  164 0 4 0 0 ‐1 0 ‐2 0 2 3 3 ‐1 0 0 0 1 0 0 0 1 2 ‐1 ‐3 ‐2 0 ‐2 0 0 4 ‐3
11 39 ‐ 39 ce asier madariaga‐alberto conde  164 0 6 1 0 ‐2 0 ‐1 0 5 3 3 ‐2 ‐2 4 0 0 ‐1 0 0 ‐1 2 1 ‐3 ‐5 ‐9 ‐3 0 0 ‐10 1
12 67 ‐ 67 ce jluis terreros‐ibai pinto  167 0 3 1 3 1 3 5 0 1 2 3 0 1 1 0 0 1 2 1 2 3 3 2 3 4 0 0 0 ‐3 1
13 65 ‐ 65 sergio sandoval‐iker guenetxea  184 0 7 3 3 2 4 3 0 1 1 2 ‐2 1 0 0 2 0 1 ‐1 0 2 2 0 1 ‐1 ‐4 0 0 ‐1 1
14 45 ‐ 45 ce daniel carlos garcia‐luis espinosa  189 0 0 0 0 ‐2 0 ‐2 0 3 1 2 1 1 1 0 ‐1 ‐2 2 0 1 2 9 3 0 ‐1 ‐1 0 0 ‐5 0
15 49 ‐ 49 ce75M jm fernandez‐maria fernandez  197 0 3 ‐1 0 0 ‐1 ‐1 0 2 4 3 ‐1 4 0 0 ‐1 ‐1 1 ‐1 1 2 6 0 ‐3 11 2 0 0 ‐3 2
16 34 ‐ 34 pedro valera‐sabino esteban  201 0 2 0 ‐1 3 0 1 0 2 4 2 ‐1 0 0 0 0 ‐1 0 ‐2 1 3 3 ‐1 ‐3 30 0 0 0 ‐5 0
17 74 ‐ 74 ce imanol cengotita‐gaizka otxoa  208 0 2 0 ‐1 0 0 ‐2 0 1 ‐1 2 ‐2 0 ‐1 0 ‐1 ‐3 ‐2 ‐2 ‐3 1 1 ‐3 ‐1 4 1 0 0 2 0
18 41 ‐ 41ce75 javier del cid‐diego ferraro  219 0 0 ‐1 1 ‐2 ‐1 ‐1 0 1 0 1 ‐3 ‐2 ‐1 0 0 ‐1 ‐1 ‐3 ‐1 1 0 ‐1 ‐2 0 ‐1 0 0 ‐1 ‐1
19 43 ‐ 43 ce alex hernandez‐xabier irabien  230 0 2 1 0 1 2 1 0 3 3 4 0 2 0 0 3 0 1 ‐1 1 6 5 2 ‐1 ‐1 0 0 0 ‐4 3
20 42 ‐ 42 ceM jl lasuen‐naiara lasuen  330 0 2 0 0 0 ‐1 ‐1 0 ‐8 1 0 ‐3 0 ‐2 0 10 10 10 9 2 3 3 2 1 10 0 0 0 2 2
21 46 ‐ 46 herM juan lavado‐natividad lorido  341 0 1 4 1 5 0 ‐1 0 1 0 6 2 6 2 0 4 ‐4 0 7 1 1 2 0 ‐6 5 ‐2 0 0 ‐20 20
22 40 ‐ 40 ce75 xabier olmedo‐borja muñoz  353 0 2 0 ‐1 6 0 0 0 26 1 3 ‐3 2 0 0 0 ‐3 ‐4 2 1 4 2 2 1 1 1 0 0 3 0
23 48 ‐ 48 ce fernando velayos‐manu alvarez  427 0 4 2 2 0 0 ‐1 0 2 3 5 ‐1 ‐8 ‐8 0 4 ‐2 ‐2 6 3 4 2 0 ‐1 ‐14 ‐23 0 0 ‐15 2
24 53 ‐ 53 ce francisco ugarte‐oscar herrero  433 0 6 ‐2 0 4 3 2 0 3 8 0 ‐1 0 12 0 9 ‐1 ‐2 ‐1 3 1 8 2 ‐7 ‐10 3 0 0 ‐17 5
25 66 ‐ 66 borja alonso‐iker belmonte  439 0 3 ‐6 1 2 1 ‐1 0 2 ‐4 ‐1 ‐6 9 ‐5 0 0 ‐3 ‐6 ‐5 1 3 7 ‐2 ‐5 ‐1 ‐2 0 0 ‐16 3
26 54 ‐ 54 ce gotzon beascoechea‐egoitz ardanza  444 0 4 ‐3 2 4 ‐1 ‐5 0 ‐3 ‐1 10 3 ‐14 3 0 2 3 6 0 ‐3 1 6 ‐2 1 ‐6 ‐2 0 0 ‐5 ‐1
27 68 ‐ 68 M santiago goicoechea‐andrea goico  470 0 0 0 1 ‐2 1 1 0 30 30 30 30 30 30 0 4 ‐1 4 2 3 3 7 4 ‐1 8 ‐6 0 0 ‐3 ‐2
28 50 ‐ 50 ce75 ramon marijuan‐rafael lopez  481 0 10 ‐3 ‐10 ‐6 ‐2 ‐5 0 2 ‐2 0 ‐5 2 25 0 ‐1 ‐5 ‐1 ‐5 1 0 4 ‐6 0 ‐2 1 0 0 ‐18 12
29 55 ‐ 55 ce david gomez‐aitor landa  602 0 3 ‐9 ‐11 ‐9 ‐10 ‐2 0 13 ‐1 5 ‐3 7 9 0 17 7 8 3 1 ‐1 6 ‐5 ‐1 5 ‐3 0 0 ‐9 4
30 78 ‐ 78 ce fernando fernandez‐jon cahue  613 0 2 ‐2 ‐1 ‐1 3 1 0 2 1 1 ‐1 1 1 0 ‐6 ‐1 10 12 1 30 30 0 ‐2 1 0 0 0 30 30
31 69 ‐ 69 herM j maria saizar‐ana urtueta  752 0 4 ‐2 ‐1 10 6 5 0 3 ‐8 0 ‐2 11 9 0 5 5 1 19 ‐6 1 14 12 1 8 3 0 0 ‐23 29
32 51 ‐ 51 ceFbegoña echevarria‐sonsoles eguiluz  779 0 12 7 1 0 1 ‐8 0 10 0 3 ‐3 ‐11 ‐4 0 2 1 1 0 0 3 13 18 10 ‐9 10 0 0 ‐18 25
33 80 ‐ 80 ce iosu roca‐angel allende  835 0 3 ‐3 ‐7 ‐7 ‐5 1 0 9 ‐10 8 0 4 9 0 ‐12 ‐18 ‐21 ‐30 ‐18 ‐3 5 20 16 ‐14 ‐9 0 0 ‐20 ‐2
34 56 ‐ 56 ce imanol goieriena‐pablo garcia  858 0 6 ‐4 ‐9 ‐1 7 ‐3 0 2 ‐6 ‐1 ‐7 ‐16 ‐7 0 ‐4 ‐8 1 5 1 5 4 2 ‐4 ‐6 ‐7 0 0 ‐18 11

52 ‐ 52 herM jorge marroquin‐begoña pereda  EXC 1068 0 ‐3 ‐7 ‐8 ‐8 5 13 0 ‐4 ‐3 6 2 ‐8 3 0 ‐1 ‐3 ‐5 ‐9 30 30 30 30 30 30 30 0 0 30 30
35 64 ‐ 64 david gutierrez‐enrique martinez  1186 0 10 3 3 3 10 6 0 30 30 18 4 30 30 0 30 20 ‐21 ‐26 ‐21 ‐12 2 2 ‐2 ‐13 12 0 0 ‐12 ‐12
36 62 ‐ 62 her adolfo tomas peral‐jarein peral  1245 0 10 5 10 21 30 30 0 ‐1 1 ‐5 ‐15 ‐16 12 0 12 18 ‐12 0 ‐6 5 15 23 19 ‐16 ‐5 0 0 ‐26 ‐17
37 63 ‐ 63 ruben aguinaco‐ernesto aguinaco  1259 0 17 21 19 20 30 30 0 30 30 30 30 30 30 0 12 15 ‐2 0 ‐16 9 2 12 8 ‐4 0 0 0 ‐6 ‐12

59 ‐ 59 ce asier gutierrez‐ibai zarate EXC  1287 0 2 3 2 ‐1 ‐2 ‐5 0 ‐4 ‐5 ‐3 ‐9 ‐3 7 0 30 30 30 30 1 6 7 ‐7 ‐11 ‐30 1 0 0 ‐19 ‐4
38 57 ‐ 57 ceF alazne aezuaga‐monica alonso  1347 0 15 7 ‐1 ‐3 ‐3 1 0 6 ‐5 ‐4 ‐9 ‐1 0 0 22 15 9 8 ‐13 ‐12 5 21 19 6 ‐1 0 0 ‐29 0
39 60 ‐ 60 daniel pavon‐iñaki peraita  1656 0 11 4 4 5 10 ‐23 0 30 30 30 30 ‐17 ‐21 0 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 0 0 ‐20 ‐21
40 61 ‐ 61 ce javier aldaraborda‐julian hurtado  1721 0 1 0 ‐3 4 ‐4 ‐1 0 8 5 3 ‐1 ‐18 ‐23 0 4 0 0 ‐2 15 24 23 13 6 ‐17 ‐26 0 0 ‐30 ‐30
41 79 ‐ 79 ce josu solozabal‐bittor uranga  1967 0 7 ‐2 ‐7 ‐8 ‐9 20 0 30 7 ‐13 ‐15 30 30 0 30 30 30 30 ‐15 ‐12 21 30 30 4 10 0 0 ‐20 3
42 75 ‐ 75 ce iñaki fuentes‐eneko fuentes  2189 0 21 16 12 16 15 26 0 ‐2 1 7 ‐8 ‐2 7 0 3 16 7 18 ‐23 ‐15 18 30 30 ‐1 8 0 0 ‐22 ‐2
43 72 ‐ 72 ceM javier ortiz‐jaione ruiz  2908 0 18 13 9 9 13 9 0 30 30 30 30 300 300 0 300 300 300 30 30 30 30 30 30 30 30 0 0 30 30

58 ‐ 58 her iñaki urquijo‐patxi ulibarri EXC  6671 0 2 1 0 2 ‐1 ‐4 0 2 1 ‐2 ‐6 3 1 0 2 0 ‐4 0 1 3 7 1 ‐4 ‐16 ‐1 0 0 2 5
44 73 ‐ 73 ceM arturo lago‐montse clavero  20842 0 25 18 3 1 5 4 0 2 0 9 ‐3 0 2 0 ‐1 ‐4 ‐1 ‐3 3 3 2 ‐1 ‐3 ‐1 ‐8 0 0 ‐7 ‐3
45 77 ‐ 77 her iker lekerikauriarte‐gaizka aldar  21354 0 30 24 22 27 30 27 0 4 ‐24 ‐18 ‐18 8 ‐2 0 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 0 0 30 30
46 76 ‐ 76 ce jose miguel ruiz‐sergio molina  21501 0 16 25 30 30 30 30 0 ‐4 ‐14 ‐1 ‐1 3 30 0 5 7 ‐5 0 30 30 30 30 30 30 30 0 0 30 30
47 36 ‐ 36 ce kepa zarraga‐igor zagarra  28500 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 300 300
48 44 ‐ 44 ce eduardo diez‐asier arrasate  28500 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 300 300



III Rallye BCR Berriatua - FEVA
26/11/2011

CLASIFICACIÓN FINAL

tr5 tr6
Col Equipo Total  PC31  PC32  PC33  PC34  PC35  PC36  PC37  PC38  PC39  PC40  PC41  PC42  PC43  PC45  PC46  PC47  PC48  PC49  PC50  PC51  PC52  PC53  PC54  PC55  PC56  PC57  PC58  PC59  PC60  PC61  PC62  PC63
1 31 ‐ 31 ce aitor villota‐iñaki isasi  99 0 ‐1 1 2 0 ‐1 0 ‐1 1 0 1 1 ‐2 4 0 3 0 0 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 1 1 2 1
2 32 ‐ 32 cem txema foronda‐pilar rodas  102 0 3 0 0 ‐1 0 0 ‐1 0 0 0 0 ‐1 3 0 11 ‐1 0 1 0 0 1 1 3 0 1 1 1 3 2 2 1
3 35 ‐ 35 ce german nuñez‐luis andikoetxea  111 0 ‐3 0 1 ‐4 ‐8 ‐5 ‐1 0 0 1 1 ‐2 2 0 2 ‐1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 ‐1 0 1 1 1 0
4 47 ‐ 47 ce sergio lavin‐isaias brigas  129 0 0 0 1 ‐2 ‐2 ‐6 0 ‐2 ‐1 3 ‐2 ‐4 2 ‐1 ‐2 ‐1 0 1 2 1 1 1 4 0 1 0 0 1 2 2 1
5 70 ‐ 70 joaquin peña‐pablo albo  145 0 4 5 2 ‐1 ‐2 0 0 1 5 1 1 8 6 1 5 ‐1 0 1 1 0 0 3 4 0 1 0 2 1 6 2 1
6 38 ‐ 38 ce75 fede santorcuato‐fede santorcuat  155 0 0 2 5 ‐1 ‐3 0 4 ‐7 ‐6 ‐10 ‐4 ‐14 5 ‐1 0 ‐3 0 1 0 1 ‐1 0 2 0 0 ‐1 ‐1 ‐3 1 0 ‐1
7 33 ‐ 33 antonio cancelo‐jorge beorlegui  155 0 30 2 1 ‐1 ‐6 ‐2 ‐2 0 0 1 1 0 3 1 3 ‐1 0 1 1 2 1 1 5 0 ‐1 0 1 2 2 1 1
8 71 ‐ 71 ce naykel del cid‐jon pagalday  157 0 ‐1 1 0 ‐3 2 1 1 0 1 2 0 ‐2 2 ‐1 7 0 0 2 0 2 0 1 3 0 2 1 2 1 3 1 0
9 30 ‐ 30 ce75 pablo molano‐diego gonzalez  163 0 ‐3 1 2 1 0 ‐1 1 1 ‐1 2 2 ‐2 2 0 2 ‐1 0 0 1 2 1 2 3 0 0 1 0 1 1 1 1
10 37 ‐ 37 ce enrique bernedo‐unai villameriel  164 0 1 3 3 3 4 4 2 ‐3 ‐3 ‐8 0 ‐3 6 1 3 ‐2 0 1 1 1 1 3 2 0 3 ‐1 0 1 3 2 0
11 39 ‐ 39 ce asier madariaga‐alberto conde  164 0 ‐2 ‐1 1 0 ‐1 1 1 1 1 ‐3 ‐4 0 1 ‐3 0 0 0 1 0 1 0 2 3 0 ‐1 ‐1 0 ‐2 0 0 ‐2
12 67 ‐ 67 ce jluis terreros‐ibai pinto  167 0 ‐2 2 5 2 ‐1 ‐1 1 1 1 0 1 0 3 0 2 ‐1 0 1 2 4 2 4 4 0 0 0 1 2 8 1 2
13 65 ‐ 65 sergio sandoval‐iker guenetxea  184 0 3 6 6 ‐4 ‐3 ‐3 ‐3 4 7 5 1 2 4 ‐1 3 1 0 1 0 3 1 2 4 0 1 1 2 1 10 1 0
14 45 ‐ 45 ce daniel carlos garcia‐luis espinosa  189 0 3 1 3 2 ‐2 ‐2 ‐1 ‐2 0 0 ‐1 ‐1 1 0 2 10 0 17 2 1 1 1 3 0 0 0 0 ‐2 8 1 ‐16
15 49 ‐ 49 ce75M jm fernandez‐maria fernandez  197 0 ‐2 1 ‐1 1 3 2 3 20 1 ‐1 0 5 12 ‐2 7 ‐2 0 2 1 3 0 2 2 0 0 1 ‐1 ‐1 8 0 0
16 34 ‐ 34 pedro valera‐sabino esteban  201 0 0 ‐2 ‐1 ‐3 ‐10 ‐7 ‐4 15 ‐7 2 4 0 6 0 1 ‐2 0 0 1 2 ‐1 2 2 0 2 1 0 0 4 4 1
17 74 ‐ 74 ce imanol cengotita‐gaizka otxoa  208 0 2 3 3 2 0 9 12 ‐3 ‐1 ‐7 ‐3 ‐8 21 ‐2 ‐1 0 0 ‐1 6 0 ‐1 ‐1 2 0 ‐3 ‐1 ‐2 ‐3 1 0 ‐2
18 41 ‐ 41ce75 javier del cid‐diego ferraro  219 0 5 0 1 1 ‐4 ‐4 ‐2 ‐2 ‐2 ‐3 1 ‐3 2 ‐1 2 ‐1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 ‐1 0 30 30 30 30
19 43 ‐ 43 ce alex hernandez‐xabier irabien  230 0 1 ‐1 4 1 ‐3 ‐3 0 2 0 2 2 ‐4 4 1 8 ‐2 0 7 3 4 2 6 7 0 1 3 1 1 4 2 0
20 42 ‐ 42 ceM jl lasuen‐naiara lasuen  330 0 ‐2 1 0 ‐4 ‐5 ‐2 4 30 30 12 4 4 6 ‐3 5 30 0 0 0 1 0 1 2 0 ‐2 ‐1 0 30 8 ‐8 ‐7
21 46 ‐ 46 herM juan lavado‐natividad lorido  341 0 0 3 0 ‐1 ‐5 ‐2 ‐3 1 4 ‐1 7 2 9 ‐4 7 1 0 3 2 1 ‐2 6 8 0 4 2 4 1 2 2 ‐2
22 40 ‐ 40 ce75 xabier olmedo‐borja muñoz  353 0 ‐10 ‐11 ‐11 ‐16 ‐22 ‐10 5 20 0 ‐14 ‐12 ‐15 ‐10 ‐14 ‐9 ‐14 0 2 0 2 0 0 4 0 1 2 2 ‐2 2 1 1
23 48 ‐ 48 ce fernando velayos‐manu alvarez  427 0 1 4 9 8 11 10 ‐1 11 ‐1 ‐19 9 2 8 ‐9 11 30 0 1 2 2 2 4 4 0 3 1 0 ‐4 30 30 1
24 53 ‐ 53 ce francisco ugarte‐oscar herrero  433 0 ‐11 30 25 1 ‐12 ‐12 0 16 1 ‐30 ‐3 ‐7 3 0 4 9 0 ‐2 2 2 ‐2 4 8 0 ‐10 3 4 ‐5 0 2 ‐2
25 66 ‐ 66 borja alonso‐iker belmonte  439 0 24 6 5 ‐5 ‐12 ‐3 ‐1 9 6 ‐1 ‐1 18 7 ‐6 5 0 0 ‐1 ‐1 4 ‐4 3 3 0 1 2 ‐1 16 15 ‐3 ‐2
26 54 ‐ 54 ce gotzon beascoechea‐egoitz ardanza  444 0 30 17 ‐4 ‐16 ‐20 ‐11 ‐8 ‐2 ‐5 ‐9 ‐8 1 3 ‐1 15 4 0 2 4 7 4 7 8 0 ‐1 2 0 ‐4 3 3 4
27 68 ‐ 68 M santiago goicoechea‐andrea goico  470 0 ‐13 10 7 5 1 4 7 3 2 ‐18 4 ‐5 7 7 1 ‐3 0 2 3 6 1 5 7 0 5 4 6 ‐2 3 0 0
28 50 ‐ 50 ce75 ramon marijuan‐rafael lopez  481 0 ‐6 11 7 ‐2 3 5 4 ‐1 ‐2 1 4 11 21 ‐3 20 30 0 3 ‐2 4 0 2 8 0 ‐4 0 1 12 2 2 ‐1
29 55 ‐ 55 ce david gomez‐aitor landa  602 0 ‐4 2 ‐5 ‐11 ‐24 ‐23 ‐1 8 ‐1 ‐12 0 2 6 ‐8 30 12 0 12 15 2 ‐6 1 5 0 27 ‐7 ‐4 ‐2 0 5 ‐2
30 78 ‐ 78 ce fernando fernandez‐jon cahue  613 0 ‐8 2 2 11 ‐3 ‐2 9 30 30 20 30 30 13 ‐25 24 0 0 1 3 3 2 3 2 0 ‐1 1 1 ‐2 6 0 0
31 69 ‐ 69 herM j maria saizar‐ana urtueta  752 0 17 7 5 4 1 ‐3 ‐5 4 0 ‐19 24 9 20 ‐10 28 9 0 12 7 9 4 5 7 0 ‐5 18 23 ‐11 23 23 4
32 51 ‐ 51 ceFbegoña echevarria‐sonsoles eguiluz  779 0 11 21 14 19 11 ‐3 0 30 30 30 19 10 12 ‐4 6 14 0 10 14 11 3 8 12 0 ‐1 0 6 ‐4 1 0 ‐3
33 80 ‐ 80 ce iosu roca‐angel allende  835 0 29 2 ‐3 ‐9 ‐12 ‐18 ‐20 ‐2 ‐6 ‐21 20 9 3 0 4 ‐2 0 1 0 0 ‐3 ‐4 ‐2 0 ‐2 2 5 ‐1 9 ‐3 ‐8
34 56 ‐ 56 ce imanol goieriena‐pablo garcia  858 0 ‐9 ‐4 ‐9 ‐5 ‐3 ‐3 ‐3 ‐7 ‐16 ‐12 ‐2 ‐2 0 ‐4 3 ‐8 0 15 2 7 0 4 6 0 5 3 6 300 ‐30 ‐30 ‐30

52 ‐ 52 herM jorge marroquin‐begoña pereda  EXC 1068 0 ‐17 7 2 0 ‐10 ‐18 ‐9 8 24 ‐12 1 ‐3 30 ‐5 15 12 0 5 3 10 11 4 5 0 6 5 15 ‐7 11 3 ‐4
35 64 ‐ 64 david gutierrez‐enrique martinez  1186 0 2 11 5 ‐9 ‐18 ‐8 ‐7 15 8 ‐11 0 30 ‐17 ‐22 6 5 0 7 6 2 0 4 9 0 30 30 30 30 30 30 30
36 62 ‐ 62 her adolfo tomas peral‐jarein peral  1245 0 14 ‐16 ‐13 ‐26 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 ‐18 ‐30 ‐28 7 ‐25 ‐30 ‐11 9 0 21 16 3 ‐7 ‐2 0 0 5 7 22 ‐13 18 18 ‐8
37 63 ‐ 63 ruben aguinaco‐ernesto aguinaco  1259 0 8 30 22 7 9 21 21 30 30 17 24 17 10 ‐30 24 29 0 1 2 3 1 2 0 0 30 30 30 30 30 30 30

59 ‐ 59 ce asier gutierrez‐ibai zarate EXC  1287 0 ‐30 ‐21 ‐10 ‐6 ‐11 ‐13 ‐15 30 22 ‐30 ‐30 2 30 30 ‐11 3 0 6 12 19 11 3 2 0 0 3 9 ‐4 ‐1 ‐1 ‐2
38 57 ‐ 57 ceF alazne aezuaga‐monica alonso  1347 0 30 30 30 30 30 30 30 30 30 12 21 30 ‐8 ‐30 ‐21 ‐30 0 0 ‐8 ‐7 ‐13 ‐9 ‐2 0 8 ‐4 1 300 ‐30 ‐30 ‐30
39 60 ‐ 60 daniel pavon‐iñaki peraita  1656 0 8 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 22 ‐1 ‐30 ‐30 ‐26 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 0 ‐4 ‐8 ‐5 ‐13 ‐12 ‐14 0 ‐19 ‐17 ‐13 ‐21 ‐21 ‐27 ‐22
40 61 ‐ 61 ce javier aldaraborda‐julian hurtado  1721 0 30 0 ‐10 ‐22 ‐30 ‐30 ‐30 300 300 300 ‐30 ‐24 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 0 ‐1 3 2 ‐5 4 1 0 10 9 10 ‐1 10 4 8
41 79 ‐ 79 ce josu solozabal‐bittor uranga  1967 0 30 30 28 14 ‐1 ‐13 ‐9 30 27 11 30 30 30 30 30 30 0 12 29 28 23 23 25 0 0 30 30 300 30 30 30
42 75 ‐ 75 ce iñaki fuentes‐eneko fuentes  2189 0 ‐30 21 17 8 ‐1 ‐8 ‐5 1 11 ‐30 ‐14 1 6 ‐24 ‐9 30 0 13 6 ‐2 ‐7 11 14 0 ‐4 6 13 300 300 30 30
43 72 ‐ 72 ceM javier ortiz‐jaione ruiz  2908 0 ‐26 ‐17 ‐17 ‐17 ‐19 ‐19 ‐15 8 10 ‐16 ‐22 3 30 24 15 30 0 11 10 4 0 3 10 0 ‐8 ‐8 9 12 29 30 30

58 ‐ 58 her iñaki urquijo‐patxi ulibarri EXC  6671 0 ‐6 4 0 ‐2 1 1 3 29 22 ‐23 ‐18 24 ‐24 ‐30 ‐30 ‐30 0 0 1 1 ‐1 2 2 0 0 0 ‐1 17 1 ‐1 ‐1
44 73 ‐ 73 ceM arturo lago‐montse clavero  20842 0 30 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300
45 77 ‐ 77 her iker lekerikauriarte‐gaizka aldar  21354 0 30 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300
46 76 ‐ 76 ce jose miguel ruiz‐sergio molina  21501 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300
47 36 ‐ 36 ce kepa zarraga‐igor zagarra  28500 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300
48 44 ‐ 44 ce eduardo diez‐asier arrasate  28500 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300



III Rallye BCR Berriatua - FEVA
26/11/2011

CLASIFICACIÓN FINAL

tr7 tr8 tr9
Col Equipo Total  PC64  PC65  PC66  PC67  PC68  PC69  PC70  PC71  PC72  PC73  PC74  PC75  PC76  PC77  PC78  PC79  PC80  PC81  PC82  PC83  PC84  PC85  PC86  PC87
1 31 ‐ 31 ce aitor villota‐iñaki isasi  99 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ‐1 1 1 1 0 1 0 0 1 ‐1 0 0 1 0 1
2 32 ‐ 32 cem txema foronda‐pilar rodas  102 0 1 0 1 1 0 0 ‐1 0 0 1 1 1 0 2 1 1 3 0 0 0 0 0 1
3 35 ‐ 35 ce german nuñez‐luis andikoetxea  111 0 0 0 1 1 0 0 ‐2 0 ‐1 0 0 0 0 0 0 0 1 ‐1 0 ‐1 ‐1 ‐1 0
4 47 ‐ 47 ce sergio lavin‐isaias brigas  129 0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 1 1 1 0 ‐1 ‐1 1 2 0 0 2 0 2 2
5 70 ‐ 70 joaquin peña‐pablo albo  145 0 1 1 1 1 ‐1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 3 1
6 38 ‐ 38 ce75 fede santorcuato‐fede santorcuat  155 0 0 0 1 1 0 1 ‐1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 ‐1 0 2 1 ‐1 1
7 33 ‐ 33 antonio cancelo‐jorge beorlegui  155 0 1 0 2 0 2 2 1 0 ‐1 1 1 1 0 1 1 1 2 0 0 4 0 0 1
8 71 ‐ 71 ce naykel del cid‐jon pagalday  157 0 1 1 1 1 1 4 ‐1 0 ‐1 1 0 2 0 1 2 1 5 0 0 3 2 0 0
9 30 ‐ 30 ce75 pablo molano‐diego gonzalez  163 0 1 1 0 1 2 1 0 0 ‐1 2 2 3 0 1 0 0 1 ‐1 0 5 0 0 1
10 37 ‐ 37 ce enrique bernedo‐unai villameriel  164 0 2 ‐1 3 3 0 2 ‐2 0 ‐1 2 2 1 0 0 0 0 3 0 0 5 0 1 ‐1
11 39 ‐ 39 ce asier madariaga‐alberto conde  164 0 ‐1 1 1 1 0 2 1 0 0 0 2 2 0 1 1 ‐3 ‐5 ‐4 0 ‐1 3 ‐1 ‐2
12 67 ‐ 67 ce jluis terreros‐ibai pinto  167 0 0 1 1 2 2 1 0 0 1 1 2 1 0 0 1 1 2 0 0 1 3 3 1
13 65 ‐ 65 sergio sandoval‐iker guenetxea  184 0 1 0 2 1 0 2 1 0 0 4 0 1 0 1 1 1 2 1 0 1 2 1 0
14 45 ‐ 45 ce daniel carlos garcia‐luis espinosa  189 0 0 1 1 1 0 1 ‐1 0 ‐1 1 3 3 0 ‐4 ‐4 ‐4 ‐2 ‐4 0 0 1 1 0
15 49 ‐ 49 ce75M jm fernandez‐maria fernandez  197 0 1 0 2 1 0 0 ‐1 0 ‐1 0 0 2 0 1 3 1 5 ‐1 0 3 1 5 1
16 34 ‐ 34 pedro valera‐sabino esteban  201 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 1 0 ‐1 0 0 3 2 1 6
17 74 ‐ 74 ce imanol cengotita‐gaizka otxoa  208 0 ‐1 ‐1 1 0 ‐1 0 ‐3 0 ‐3 1 ‐1 2 0 1 2 1 ‐7 ‐2 0 4 0 3 ‐3
18 41 ‐ 41ce75 javier del cid‐diego ferraro  219 0 0 0 0 0 0 1 ‐2 0 0 1 0 1 0 0 0 1 3 1 0 0 1 0 1
19 43 ‐ 43 ce alex hernandez‐xabier irabien  230 0 1 2 3 2 2 2 0 0 0 1 2 5 0 3 3 1 5 1 0 6 2 ‐1 2
20 42 ‐ 42 ceM jl lasuen‐naiara lasuen  330 0 1 0 0 0 ‐1 0 ‐2 0 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 0 ‐3 ‐1 ‐1 ‐1 ‐4 0 0 0 0 ‐1
21 46 ‐ 46 herM juan lavado‐natividad lorido  341 0 8 2 3 ‐4 6 7 1 0 0 4 4 6 0 2 2 0 2 5 0 6 5 7 2
22 40 ‐ 40 ce75 xabier olmedo‐borja muñoz  353 0 ‐1 1 1 1 0 2 ‐3 0 0 1 2 2 0 4 4 1 5 1 0 8 2 1 2
23 48 ‐ 48 ce fernando velayos‐manu alvarez  427 0 0 1 1 3 0 3 ‐1 0 1 2 3 4 0 4 4 0 4 1 0 4 2 8 ‐1
24 53 ‐ 53 ce francisco ugarte‐oscar herrero  433 0 1 ‐2 6 3 ‐2 6 ‐1 0 ‐1 1 2 3 0 2 2 0 3 0 0 6 0 ‐2 0
25 66 ‐ 66 borja alonso‐iker belmonte  439 0 0 ‐1 6 0 ‐4 1 ‐11 0 ‐4 2 0 3 0 ‐3 ‐6 ‐2 3 ‐3 0 14 2 ‐2 3
26 54 ‐ 54 ce gotzon beascoechea‐egoitz ardanza  444 0 2 ‐5 ‐3 ‐1 1 2 ‐12 0 0 2 24 22 0 0 1 4 3 2 0 3 ‐5 0 3
27 68 ‐ 68 M santiago goicoechea‐andrea goico  470 0 1 0 1 1 0 1 ‐3 0 0 2 0 1 0 0 0 0 3 ‐1 0 3 4 ‐1 ‐1
28 50 ‐ 50 ce75 ramon marijuan‐rafael lopez  481 0 0 ‐4 ‐2 ‐5 ‐4 ‐1 ‐11 0 ‐6 ‐3 ‐4 ‐2 0 ‐3 ‐3 ‐5 1 ‐5 0 8 ‐4 ‐2 ‐7
29 55 ‐ 55 ce david gomez‐aitor landa  602 0 1 ‐5 2 ‐5 ‐3 1 ‐7 0 ‐5 0 1 0 0 1 2 ‐5 0 4 0 10 1 1 3
30 78 ‐ 78 ce fernando fernandez‐jon cahue  613 0 0 0 1 1 1 1 ‐2 0 ‐2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 11 0 1 4
31 69 ‐ 69 herM j maria saizar‐ana urtueta  752 0 3 3 9 0 ‐3 7 ‐9 0 3 10 ‐3 ‐1 0 1 2 6 9 3 0 18 9 6 2
32 51 ‐ 51 ceFbegoña echevarria‐sonsoles eguiluz  779 0 17 ‐1 3 ‐2 ‐3 2 ‐12 0 ‐5 3 0 2 0 1 3 ‐2 ‐2 ‐2 0 25 13 18 ‐1
33 80 ‐ 80 ce iosu roca‐angel allende  835 0 ‐4 ‐1 2 ‐2 ‐3 ‐3 ‐9 0 ‐10 ‐3 2 5 0 ‐4 ‐8 ‐8 ‐7 ‐5 0 10 ‐3 ‐2 ‐5
34 56 ‐ 56 ce imanol goieriena‐pablo garcia  858 0 ‐4 ‐1 5 ‐1 1 4 0 0 ‐7 2 0 2 0 1 1 ‐1 5 1 0 16 1 0 ‐1

52 ‐ 52 herM jorge marroquin‐begoña pereda  EXC 1068 0 ‐1 10 15 4 ‐3 0 ‐18 0 ‐18 8 ‐3 ‐3 0 ‐8 ‐13 ‐2 5 9 0 20 16 22 ‐13
35 64 ‐ 64 david gutierrez‐enrique martinez  1186 0 10 ‐9 ‐6 ‐9 ‐19 ‐9 ‐20 0 ‐12 ‐7 ‐2 3 0 ‐17 ‐9 ‐4 6 8 0 18 9 13 ‐11
36 62 ‐ 62 her adolfo tomas peral‐jarein peral  1245 0 8 ‐5 3 4 ‐2 6 ‐11 0 ‐3 3 ‐2 4 0 3 3 5 7 ‐1 0 12 2 13 ‐20
37 63 ‐ 63 ruben aguinaco‐ernesto aguinaco  1259 0 10 3 5 3 3 4 1 0 ‐1 2 ‐15 ‐15 0 ‐13 ‐15 ‐16 ‐14 ‐16 0 4 2 0 1

59 ‐ 59 ce asier gutierrez‐ibai zarate EXC  1287 0 6 3 0 3 ‐10 ‐6 ‐14 0 ‐2 4 ‐3 ‐2 0 2 9 7 10 22 0 11 ‐2 ‐10 ‐24
38 57 ‐ 57 ceF alazne aezuaga‐monica alonso  1347 0 5 2 7 2 0 7 0 0 ‐4 ‐2 5 9 0 4 3 1 9 6 0 18 3 4 0
39 60 ‐ 60 daniel pavon‐iñaki peraita  1656 0 7 ‐4 ‐2 ‐6 ‐12 ‐3 ‐16 0 1 2 ‐3 5 0 ‐24 ‐16 ‐9 ‐6 ‐6 0 9 ‐20 ‐30 ‐30
40 61 ‐ 61 ce javier aldaraborda‐julian hurtado  1721 0 9 ‐1 8 0 ‐4 ‐1 ‐9 0 ‐1 ‐1 3 4 0 ‐1 ‐1 ‐1 3 2 0 ‐3 ‐17 11 ‐9
41 79 ‐ 79 ce josu solozabal‐bittor uranga  1967 0 9 5 11 18 17 22 10 0 12 23 30 30 0 3 9 10 11 9 0 10 5 8 ‐3
42 75 ‐ 75 ce iñaki fuentes‐eneko fuentes  2189 0 30 30 30 30 30 30 30 0 30 30 30 30 0 30 30 30 30 30 0 30 30 30 27
43 72 ‐ 72 ceM javier ortiz‐jaione ruiz  2908 0 12 ‐3 ‐2 ‐5 ‐7 2 ‐6 0 ‐17 ‐9 ‐15 ‐12 0 ‐18 ‐15 ‐18 ‐12 ‐11 0 13 0 ‐5 ‐24

58 ‐ 58 her iñaki urquijo‐patxi ulibarri EXC  6671 0 ‐1 1 ‐1 0 ‐2 0 ‐3 0 ‐2 0 0 1 0 0 0 0 1 ‐2 0 0 1 ‐1 ‐9
44 73 ‐ 73 ceM arturo lago‐montse clavero  20842 0 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300
45 77 ‐ 77 her iker lekerikauriarte‐gaizka aldar  21354 0 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300
46 76 ‐ 76 ce jose miguel ruiz‐sergio molina  21501 0 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300
47 36 ‐ 36 ce kepa zarraga‐igor zagarra  28500 0 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300
48 44 ‐ 44 ce eduardo diez‐asier arrasate  28500 0 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300
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CLASIFICACIÓN FINAL

tr10 tr11 tr12
Col Equipo Total  PC88  PC89  PC90  PC91  PC92  PC93  PC94  PC95  PC96  PC97  PC98  PC99  PCA0  PCA1  PCA2  PCA3  PCA4  PCA5  PCA6  PCA7  PCA8  PCA9  PCB0  PCB1
1 31 ‐ 31 ce aitor villota‐iñaki isasi  99 0 0 1 2 ‐1 0 0 2 2 3 0 1 ‐3 1 ‐1 1 3 0 ‐1 ‐2 0 ‐1 ‐2 1
2 32 ‐ 32 cem txema foronda‐pilar rodas  102 0 1 0 1 ‐1 ‐1 0 2 0 2 0 0 ‐5 1 ‐2 0 3 0 ‐1 ‐1 1 1 0 1
3 35 ‐ 35 ce german nuñez‐luis andikoetxea  111 0 0 ‐1 1 ‐3 ‐2 0 1 1 2 ‐1 ‐1 ‐5 0 ‐2 0 2 0 ‐3 ‐3 ‐1 ‐1 ‐3 1
4 47 ‐ 47 ce sergio lavin‐isaias brigas  129 0 1 1 1 ‐1 0 0 2 2 3 0 0 ‐3 2 0 1 3 0 ‐1 ‐1 0 1 0 0
5 70 ‐ 70 joaquin peña‐pablo albo  145 0 0 0 1 ‐1 0 0 2 2 2 0 ‐2 4 0 ‐7 1 3 0 ‐1 ‐1 1 1 0 1
6 38 ‐ 38 ce75 fede santorcuato‐fede santorcuat  155 0 0 ‐1 0 ‐1 0 0 1 1 1 ‐1 ‐1 ‐4 1 ‐1 ‐1 2 0 ‐1 ‐1 5 7 10 ‐2
7 33 ‐ 33 antonio cancelo‐jorge beorlegui  155 0 1 0 2 ‐1 0 0 2 1 2 1 0 ‐3 1 ‐2 0 2 0 ‐2 ‐2 1 0 ‐2 ‐1
8 71 ‐ 71 ce naykel del cid‐jon pagalday  157 0 5 5 5 0 1 0 5 3 4 0 1 ‐3 2 ‐1 1 3 0 ‐1 ‐2 1 1 ‐3 1
9 30 ‐ 30 ce75 pablo molano‐diego gonzalez  163 0 1 3 2 ‐1 0 0 2 2 2 1 17 ‐4 1 ‐1 2 3 0 ‐1 ‐1 3 ‐1 ‐4 2
10 37 ‐ 37 ce enrique bernedo‐unai villameriel  164 0 1 ‐2 2 ‐1 0 0 1 2 2 0 1 ‐4 2 ‐2 1 3 0 ‐1 ‐2 1 ‐1 ‐1 ‐2
11 39 ‐ 39 ce asier madariaga‐alberto conde  164 0 ‐1 ‐1 3 ‐2 ‐1 0 3 1 4 0 0 ‐5 1 0 3 1 0 ‐1 ‐2 ‐1 ‐1 ‐2 ‐1
12 67 ‐ 67 ce jluis terreros‐ibai pinto  167 0 4 2 4 1 2 0 2 2 4 1 1 ‐3 2 0 1 3 0 ‐1 0 3 3 0 1
13 65 ‐ 65 sergio sandoval‐iker guenetxea  184 0 3 1 1 0 1 0 4 2 4 0 0 ‐4 0 ‐1 ‐1 2 0 ‐2 ‐2 ‐1 2 ‐2 1
14 45 ‐ 45 ce daniel carlos garcia‐luis espinosa  189 0 2 1 2 0 0 0 6 ‐1 1 ‐2 ‐1 ‐1 2 0 4 5 0 0 ‐2 0 0 ‐2 ‐1
15 49 ‐ 49 ce75M jm fernandez‐maria fernandez  197 0 2 ‐1 2 0 ‐1 0 1 2 0 0 0 ‐3 3 ‐1 2 3 0 ‐1 ‐2 1 0 ‐4 ‐1
16 34 ‐ 34 pedro valera‐sabino esteban  201 0 1 0 2 0 0 0 3 0 2 0 2 ‐4 2 1 0 2 0 ‐1 ‐2 2 0 ‐2 ‐3
17 74 ‐ 74 ce imanol cengotita‐gaizka otxoa  208 0 0 1 0 ‐3 0 0 ‐2 0 0 ‐1 0 ‐6 0 ‐4 ‐2 ‐1 0 ‐3 ‐3 3 ‐1 0 ‐5
18 41 ‐ 41ce75 javier del cid‐diego ferraro  219 0 0 0 1 0 1 0 2 1 3 0 0 ‐4 1 ‐2 0 2 0 ‐2 ‐1 0 0 ‐1 1
19 43 ‐ 43 ce alex hernandez‐xabier irabien  230 0 3 2 5 1 1 0 0 3 4 0 2 ‐1 5 6 3 3 0 ‐7 0 5 4 ‐2 3
20 42 ‐ 42 ceM jl lasuen‐naiara lasuen  330 0 ‐1 1 2 ‐1 0 0 1 0 1 ‐1 ‐2 ‐5 0 ‐2 0 0 0 ‐3 ‐2 0 ‐1 ‐3 ‐1
21 46 ‐ 46 herM juan lavado‐natividad lorido  341 0 2 2 4 1 1 0 1 1 2 0 2 1 1 3 23 6 0 ‐4 ‐5 2 0 ‐8 6
22 40 ‐ 40 ce75 xabier olmedo‐borja muñoz  353 0 0 1 3 ‐1 0 0 3 1 4 2 2 ‐3 1 1 1 2 0 ‐1 ‐1 0 1 0 3
23 48 ‐ 48 ce fernando velayos‐manu alvarez  427 0 2 0 4 0 1 0 0 3 3 ‐1 0 ‐5 2 0 2 1 0 ‐4 ‐1 3 ‐1 ‐1 ‐4
24 53 ‐ 53 ce francisco ugarte‐oscar herrero  433 0 1 3 5 1 0 0 6 3 4 ‐2 4 0 4 7 8 1 0 ‐1 ‐3 3 4 ‐6 4
25 66 ‐ 66 borja alonso‐iker belmonte  439 0 2 3 ‐10 1 11 0 1 2 0 ‐3 ‐3 ‐2 ‐3 3 ‐5 ‐2 0 ‐11 ‐9 10 12 11 ‐5
26 54 ‐ 54 ce gotzon beascoechea‐egoitz ardanza  444 0 2 4 3 1 3 0 1 2 3 ‐2 0 0 1 3 ‐4 1 0 0 0 7 9 6 ‐3
27 68 ‐ 68 M santiago goicoechea‐andrea goico  470 0 2 1 7 0 3 0 2 3 5 1 1 ‐1 1 ‐1 ‐1 14 0 0 ‐1 6 12 9 2
28 50 ‐ 50 ce75 ramon marijuan‐rafael lopez  481 0 ‐6 4 ‐4 ‐6 ‐2 0 2 ‐1 ‐1 ‐8 ‐7 ‐3 ‐2 2 ‐1 ‐3 0 ‐13 ‐7 4 10 12 3
29 55 ‐ 55 ce david gomez‐aitor landa  602 0 2 18 30 24 18 0 3 ‐2 ‐1 ‐1 ‐1 1 ‐2 0 3 21 0 ‐1 ‐1 0 13 ‐9 5
30 78 ‐ 78 ce fernando fernandez‐jon cahue  613 0 1 7 6 0 1 0 4 3 3 ‐2 ‐3 2 3 4 2 3 0 ‐2 2 15 22 30 30
31 69 ‐ 69 herM j maria saizar‐ana urtueta  752 0 2 8 11 4 6 0 2 5 ‐2 ‐3 ‐3 ‐1 7 9 0 5 0 ‐12 5 11 12 ‐8 ‐25
32 51 ‐ 51 ceFbegoña echevarria‐sonsoles eguiluz  779 0 6 12 5 0 4 0 8 7 0 ‐8 0 ‐1 3 6 2 5 0 ‐5 ‐9 14 30 30 30
33 80 ‐ 80 ce iosu roca‐angel allende  835 0 0 3 9 5 8 0 ‐2 ‐9 ‐10 ‐12 ‐13 ‐6 ‐9 ‐9 0 ‐10 0 30 30 30 30 30 30
34 56 ‐ 56 ce imanol goieriena‐pablo garcia  858 0 4 4 30 5 3 0 4 3 ‐4 ‐6 0 ‐5 8 5 1 4 0 ‐5 ‐2 6 8 16 8

52 ‐ 52 herM jorge marroquin‐begoña pereda  EXC 1068 0 ‐5 ‐8 6 20 27 0 1 ‐11 2 ‐9 ‐15 ‐13 ‐9 ‐20 1 30 0 ‐10 ‐5 ‐13 ‐18 ‐20 ‐14
35 64 ‐ 64 david gutierrez‐enrique martinez  1186 0 11 8 1 ‐14 ‐9 0 6 3 ‐4 0 6 10 7 11 16 17 0 ‐5 ‐10 9 22 24 18
36 62 ‐ 62 her adolfo tomas peral‐jarein peral  1245 0 19 27 22 10 15 0 2 ‐3 ‐9 ‐20 ‐14 ‐13 ‐4 ‐8 13 18 0 ‐13 ‐11 7 23 30 30
37 63 ‐ 63 ruben aguinaco‐ernesto aguinaco  1259 0 2 5 8 4 8 0 2 2 5 ‐1 0 ‐4 1 ‐4 1 ‐2 0 1 13 15 15 30 30

59 ‐ 59 ce asier gutierrez‐ibai zarate EXC  1287 0 ‐9 ‐10 ‐28 ‐30 ‐30 0 ‐5 ‐24 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 ‐30 0 ‐16 ‐30 ‐30 ‐26 ‐10 ‐30
38 57 ‐ 57 ceF alazne aezuaga‐monica alonso  1347 0 4 6 7 4 7 0 6 0 ‐6 ‐3 ‐3 1 10 14 13 6 0 ‐6 ‐3 10 22 30 16
39 60 ‐ 60 daniel pavon‐iñaki peraita  1656 0 5 16 12 16 25 0 ‐2 ‐10 ‐15 ‐15 ‐13 ‐18 ‐6 ‐11 ‐7 ‐19 0 ‐7 ‐19 3 12 10 ‐5
40 61 ‐ 61 ce javier aldaraborda‐julian hurtado  1721 0 2 4 6 ‐1 ‐2 0 ‐5 3 0 ‐6 2 ‐9 3 3 ‐2 ‐5 0 ‐4 ‐1 3 ‐3 ‐11 ‐2
41 79 ‐ 79 ce josu solozabal‐bittor uranga  1967 0 7 24 30 30 30 0 ‐1 ‐5 ‐7 ‐16 ‐14 ‐5 2 ‐7 0 10 0 ‐14 ‐17 3 24 30 30
42 75 ‐ 75 ce iñaki fuentes‐eneko fuentes  2189 0 15 30 30 30 30 0 13 18 11 ‐7 ‐3 0 ‐1 ‐8 ‐8 4 0 ‐3 ‐10 12 21 30 30
43 72 ‐ 72 ceM javier ortiz‐jaione ruiz  2908 0 5 13 16 0 ‐1 0 4 4 ‐6 ‐20 ‐18 ‐18 ‐13 ‐12 ‐9 0 0 ‐4 ‐12 14 30 30 30

58 ‐ 58 her iñaki urquijo‐patxi ulibarri EXC  6671 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300
44 73 ‐ 73 ceM arturo lago‐montse clavero  20842 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300
45 77 ‐ 77 her iker lekerikauriarte‐gaizka aldar  21354 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300
46 76 ‐ 76 ce jose miguel ruiz‐sergio molina  21501 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300
47 36 ‐ 36 ce kepa zarraga‐igor zagarra  28500 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300
48 44 ‐ 44 ce eduardo diez‐asier arrasate  28500 0 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 300 300 300 300 300 300
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